Совет депутатов
внутригородского муниципального образования –

муниципального округа
Даниловский в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2025 года                                                            № МДА-01-03-94

Об обращении в Контрольно-
счетную палату Москвы

В соответствии со ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от  7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом

города Москвы от 30 июня 2010 года № 30  «О Контрольно-счетной палате

Москвы», Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля от 11 июля 2025 года № 463/01-16, Совет депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве решил:

1.  В целях проведения экспертизы проекта решения о местном

бюджете на очередной финансовый год и плановый период, направить в

Контрольно-счетную палату Москвы проект решения Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве «О бюджете внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Даниловский в

городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов».

2.  Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы с просьбой об

осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета

2

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве за 2025 год.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве Григорьеву Людмилу Васильевну.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального
округа Даниловский в городе Москве                       Л.В. Григорьева